
 
 

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков    

                                                                                                                                                          

от 30 октября 2019 года                                                                                                   №40 

 

О внесении изменений в решение от 15.11.2017г. №62 

«О налоге на имущество физических лиц в городском поселении город Жуков» 

 

 

В соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  

гл.32  Налогового кодекса Российской Федерации; Федеральными законами от 

30.09.2017г. №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

от 15.04.2019г. №63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации  и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в 

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»; ст.ст.10, 27 Устава   

МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:  

 

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков от 

15.11.2017г. №62 «О налоге на имущество физических лиц в городском поселении 

город Жуков» (в редакции решения от 25.07.2018г. №42) следующие изменения: 

1) в пункте 1.1.1 слова «Жилые помещения» заменить словами «Квартиры, 

комнаты»;  

2) пункт 2.1.3 исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020г., но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города                                                                       Шувалова И.В. 
 


